
La
 M

A
E
R
 s

.n
.c

. 
si

 r
is

e
rv

a
 a

 t
e
rm

in
i 
d
i 
le

g
g
e
 l
a
 p

ro
p
ri
e
tà

 d
e
l 
p
re

se
n
te

 d
is

e
g
n
o
 c

o
n
 d

iv
ie

to
 d

i 
ri
p
ro

d
u
rl
o
 a

 t
e
rz

i 
se

n
za

 s
u
a
 a

u
to

ri
zz

a
zi

o
n
e

A4

MAER idropulitrici s.n.c.
via torre 65/2

24050 Torre Pallavicina (BG)
Italy

Tel. +39 0363 996579
Fax. +39 0363 996588

e-mail: maer@maeridropulitrici.com

Denominazione:

Materiale:

Scala: N° Tav: N° Esploso:

Codice: Codice Fornitore:

Verniciatura: Data revisione:

Disegnato: Antonio Note:

Data:06/11/2017

Assieme caldaia Avant completa

 

   

  

  

 



La
 M

A
ER

 s
.r

.l.
 s

i r
is

er
va

 a
 t

er
m

in
i d

i l
eg

ge
 la

 p
ro

pr
ie

tà
 d

el
 p

re
se

nt
e 

di
se

gn
o 

co
n 

di
vi

et
o 

di
 r

ip
ro

du
rlo

 a
 t

er
zi

 s
en

za
 s

ua
 a

ut
or

iz
za

zi
on

e

A4

ELENCO PARTI
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Piattello portaugello H.E.50.000.016.111
Vetrino spia50.000.01712
Grano M5x8 a punta20.000.50613
Seger per interni Ø2250.000.01814
Portaugello Ø18x61 H.E.50.000.11515
Ugello gasolio50.000.71316
Vite autofilettante TC 3.9x13 zinc.20.000.60327
Elettrodo/Candela K. Ø3 H.E.50.000.21128
Piastrina fissaggio elettrodi caldaia H.E.10.001.00719
Vite TBEI M6x16 inox20.000.342110
Rondella rame Ø8x14x1.520.000.321211
Fototransistor FT11-V70.000.115.1112
Raccordo 1050 1/8"20.000.020113

1

3

11

2

4

6

12

12

7

13

13

13

10

8

59



La
 M

A
ER

 s
.r

.l.
 s

i r
is

er
va

 a
 t

er
m

in
i d

i l
eg

ge
 la

 p
ro

pr
ie

tà
 d

el
 p

re
se

nt
e 

di
se

gn
o 

co
n 

di
vi

et
o 

di
 r

ip
ro

du
rlo

 a
 t

er
zi

 s
en

za
 s

ua
 a

ut
or

iz
za

zi
on

e

A4

ELENCO PARTI

DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Corpo caldaia M250.000.00211
Camera interna M250.000.00312
Fondello serpentina H.E.50.000.11813
Serpentina Avant H.E.50.000.006.114
Testata inferiore con camino50.000.032.115
Coperchio INOX sagomato50.000.012.116
Guarnizione rett. AF1200 con 
asole

50.000.072.117

Coclea per caldaia più serranda50.000.09018
Guarnizione portaelettrodi H.E.50.000.015.119
Deflettore con griglia50.000.069.1110
Rondelle di fissaggio dentellata20.000.129211
Controdado ottone 3/8"20.000.022212
Vite TBEI M6x20 INOX20.000.342313
Esploso PiattelloAssieme piattello 

portaugello H.E.
114

Vite autofilettante TC 3.9x13 
zincata

20.000.603315

Rondella piana M6 INOX20.000.127.1416
Dado cieco M620.000.025417
Dadi esagonali M8 zincato20.000.030418
Guarnizione AF120050.000.172.1119
Ventola SX50.000.020121
Vite TCEI M8x2020.000.146222
Pompa gasolio50.000.029123
Giunto plastica pompa gasolio50.000.022124
Grano M4x10 a punta20.000.506125
Raccordo 1050 1/8"20.000.020126
Nipplo 1/4"20.000.014227
Tubo mandata gasolio20.000.422128
Cavo A.T. antistrappo70.000.218229
Rondella rame 1/4"20.000.084230
Motore bruciatore50.000.221132

2

1

3

4

11

12

5

6

7

8

9

10

13

14
15

16

17

18

19
21

22

23

24

25

26

27

2829

30

32


